РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«РЕМОНТНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ-ГЛАВА РЕМОНТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.10.2023                                       с. Ремонтное

№ 46
О проекте решения
 «О бюджете Ремонтненского сельского поселения

 Ремонтненского района на 2024 год и на плановый

 период 2025 и 2026 годов»
1. Принять к рассмотрению Собранием депутатов Ремонтненского сельского поселения проект решения «О бюджете Ремонтненского сельского поселения Ремонтненского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», внесенный Администрацией Ремонтненского сельского поселения.

2. Направить проект решения «О бюджете Ремонтненского сельского поселения Ремонтненского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» в постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности для рассмотрения.

3. Направить проект решения «О бюджете Ремонтненского сельского поселения Ремонтненского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» депутатам Собрания депутатов Ремонтненского сельского поселения для замечаний и предложений.

4. Назначить ответственным за рассмотрение проекта решения «О бюджете Ремонтненского сельского поселения Ремонтненского района на 2023 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности (Санин С.И.), в которую направить не позднее 21 ноября 2023 года замечания и предложения, а также заключения. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и собственности (Шелудько А.А.).
Председатель Собрания депутатов –

глава Ремонтненского сельского поселения                                       Б.В. Горбачев